・八方尾根山寮 ・奥鬼怒山荘 利用申込書

（ ※ 八方・奥鬼怒のどちらかに○をつけてください。 ）

２０   年   月   日

スポーツ振興事務長 殿

団体名

学部 学科  年  組  番

代表者名

下記のとおり利用したいので申し込みします。

期 間    月   日（  ）午後1時 から   月   日（  ）午前11時まで

人 数 男子 名 女子 名 合計 名

代 表 者

連 絡 先

〒

TEL FAX 携帯

利 用 料
７００円 × 泊 × 人 ＝ 円

７００円 × 泊 × 人 ＝ 円

合計

円

事 務 室

備 考 欄

※

取 扱 者  ㊞

・八方尾根山寮 ・奥鬼怒山荘 利用許可証

（ ※ 八方・奥鬼怒のどちらかに○をつけてください。 ）

２０   年   月   日

殿

  明治大学

スポーツ振興事務長

下記のとおり利用を許可します。

期 間    月   日（  ）午後1時 から   月   日（  ）午前11時まで

人 数 男子 名 女子 名 合計 名

取扱者

※

注 １ ※欄は記入しないでください。

  ２ 取り消し・変更は必ず申し込み先へ連絡してください。

  ３ ｢八方尾根山寮案内｣，「奥鬼怒山荘案内」を必ず持参のうえよく読み，遵守してください。

・八方尾根山寮 ・奥鬼怒山荘 利用者名簿

（ ※ 八方・奥鬼怒のどちらかに○をつけてください。 ）

団体名

利用期間 ２０  年  月  日～２０  年  月  日  代表者名

学生以外の方は，学部欄に勤務先・勤務先電話番号をご記入ください。

氏 名 学部・学年・組・番号 現 住 所 電話番号

1
〒

2
〒

3
〒

4
〒

5
〒

6
〒

7
〒

8
〒

9
〒

10
〒

11
〒

12
〒

13
〒

14
〒

15
〒

16
〒

17
〒

18
〒

19
〒

20
〒